Sábado |||  04 de Setembro de 2021
PućliĈação oiĈial Edição 3722

9A

DECRETO Nº 152/2021

SÚMULA  O MUNICÍPIO DE CANTAGALO-PR,
DECRETA RECESSO MUNICIPAL NO DIA
06/09/2021 EM RAZÃO DO FERIADO DO DIA
DA INDEPENDÊNCIA DO BRASIL EM
07/09/2021

DECRETA

Art. 1°

Art. 2°-

Art. 3°-

             JOÃO KONJUNSKI
Prefeito Municipal

JOÃO KONJUNSKI -
Prefeito Municipal

Assinado de forma digital por JOÃO
KONJUNSKI - Prefeito Municipal
Dados: 2021.09.03 10:38:03 -03'00'

EEXXTTRRAATTOO  DDEE  AATTAA  DDEE  RREEGGIISSTTRROO  DDEE  PPRREEÇÇOO

PPRREEGGÃÃOO  EELLEETTRRÔÔNNIICCOO  NNºº..  4455//22002211--PPMMCC

OOBBJJEETTOO::   RREEGGIISSTTRROO  DDEE  PPRREEÇÇOOSS  PPAARRAA  FFUUTTUURRAA  EE  EEVVEENNTTUUAALL

CCOONNTTRRAATTAAÇÇÃÃOO  DDEE  EEMMPPRREESSAA  EESSPPEECCIIAALLIIZZAADDAA  EEMM  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDEE

MMAANNUUTTEENNÇÇÃÃOO  PPRREEVVEENNTTIIVVAA,,  CCOORRRREETTIIVVAA  EE  RREETTÍÍFFIICCAA  DDEE  MMOOTTOORREESS  EE

SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDEE  BBOOMMBBAASS  EE  BBIICCOOSS,,   CCOOMM  AAPPLLIICCAAÇÇÃÃOO  DDEE  MMÃÃOO  DDEE  OOBBRRAA

QQUUAALLIIFFIICCAADDAA  EE  FFOORRNNEECCIIMMEENNTTOO  DDEE  PPEEÇÇAASS  GGEENNUUÍÍNNAASS  EE//OOUU

OORRIIGGIINNAAIISS  DDEE  FFÁÁBBRRIICCAA  PPAARRAA  OOSS  VVEEÍÍCCUULLOOSS  DDAASS  CCAATTEEGGOORRIIAASS  LLEEVVEESS  EE

PPEESSAADDAASS  PPEERRTTEENNCCEENNTTEESS  ÀÀ  FFRROOTTAA  MMUUNNIICCIIPPAALL..

ÓÓRRGGÃÃOO  GGEERREENNCCIIAADDOORR ::   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  CCAANNTTAAGGAALLOO ,  Estado do Paraná, inscrito

no CNPJ nº. 78.279.981.0001-45, com endereço à Rua Cinderela, 379, Vila

Planalto,  Cantagalo, PR, neste ato representado pelo Prefeito Municipal  Sr.

JJOOÃÃOO   KKOONNJJUUNNSSKKII,,   inscrito no CPF sob o Nº. 192.411.199-34, e no RG sob o

Nº. 922.699.

AATTAA  NNºº..  112255//22002211

DDEETTEENNTTOORRAA  DDAA  AATTAA:  RREETTIIFFIICCAADDOORRAA  GGUUAARRAAMMOOTTOORREESS  EEIIRREELLII , com sede na

Avenida Professor Pedro Carli, nº 5506, Vila Carli, Guarapuava -PR, CEP

85.040-005 e inscrita no CNPJ sob nº.  04.919.674/0001 -45, representada

pelo Sr. AALLFFRREEDDOO  LLEEOONNAARRDDOO  LLEEMMOOSS ,  portador da Carteira de Identidade RG

nº. 8403336-7 SSP/PR e CPF/MF sob o n.º 045.645.609 -05.

PPrreeççooss  RReeggiissttrraaddooss::

IITTEEMM  DDEESSCCRRIIÇÇÃÃOO  UUNNIIDD  VVAALLOORR
MMÁÁXXIIMMOO
TTOOTTAALL

01 Prestação de serviços de empresa especializada
para realizar os serviços de manutenção
corretiva, preventiva e retífica de motores em
geral com aplicação de mão de obra qualificada
nos veículos que compõe a frota Municipal

SERVIÇO R$ 100.000,00

02 Prestação de serviços de empresa especializada
para realizar os serviços de manutenção
corretiva, preventiva e retífica de motores em
geral com aplicação de mão de obra qualificada
nos veículos que compõe a frota Municipal

PEÇAS R$ 90.000,00

TOTAL R$ 190.000,00

- OO  ppeerrcceennttuuaall  ddee  ddeessccoonnttoo  ppaarraa  ooss  sseerrvviiççooss  ddee  mmããoo  ddee  oobbrraa  sseerráá  ddee  3300..2266%%  ((ttrriinnttaa  vviirrgguullaa  vviinnttee
ee  sseeiiss  ppoorr  cceennttoo)), sobre o valor da hora, nos moldes da tabela de Horas do SINDIREPA/PR
e/ou CONAREM;
- OO  ppeerrcceennttuuaall  ddee  ddeessccoonnttooss  ppaarraa  oo  ffoorrnneecciimmeennttoo  ddee  ppeeççaass  sseerráá  ddee  2200%%  ((vviinnttee  ppoorr  cceennttoo)), sobre
a Tabela de Preços Oficial fornecida pelo fabricante do veículo, sendo utilizada a fonte de
preços do sistema AUDATEX, CILIA E/OU TABELA DO FABRICANTE;
Os preços são cotados em reais, e, inclusas todas as despesas para execução dos serviços e
fornecimento de peças.

Data da ata: 01 de setembro de 2021.

Vigência da ata:  12 meses.

Foro: Comarca de Cantagalo/Pr.

Sábado |||  04 de Setembro de 2021
PućliĈação oiĈialEdição 3722

06

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Sábado |||  04 de Setembro de 2021
PućliĈação oiĈial Edição 3722

9A

DECRETO Nº 152/2021

SÚMULA  O MUNICÍPIO DE CANTAGALO-PR,
DECRETA RECESSO MUNICIPAL NO DIA
06/09/2021 EM RAZÃO DO FERIADO DO DIA
DA INDEPENDÊNCIA DO BRASIL EM
07/09/2021

DECRETA

Art. 1°

Art. 2°-

Art. 3°-

             JOÃO KONJUNSKI
Prefeito Municipal

JOÃO KONJUNSKI -
Prefeito Municipal

Assinado de forma digital por JOÃO
KONJUNSKI - Prefeito Municipal
Dados: 2021.09.03 10:38:03 -03'00'

EEXXTTRRAATTOO  DDEE  AATTAA  DDEE  RREEGGIISSTTRROO  DDEE  PPRREEÇÇOO

PPRREEGGÃÃOO  EELLEETTRRÔÔNNIICCOO  NNºº..  4455//22002211--PPMMCC

OOBBJJEETTOO::   RREEGGIISSTTRROO  DDEE  PPRREEÇÇOOSS  PPAARRAA  FFUUTTUURRAA  EE  EEVVEENNTTUUAALL

CCOONNTTRRAATTAAÇÇÃÃOO  DDEE  EEMMPPRREESSAA  EESSPPEECCIIAALLIIZZAADDAA  EEMM  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDEE

MMAANNUUTTEENNÇÇÃÃOO  PPRREEVVEENNTTIIVVAA,,  CCOORRRREETTIIVVAA  EE  RREETTÍÍFFIICCAA  DDEE  MMOOTTOORREESS  EE

SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDEE  BBOOMMBBAASS  EE  BBIICCOOSS,,   CCOOMM  AAPPLLIICCAAÇÇÃÃOO  DDEE  MMÃÃOO  DDEE  OOBBRRAA

QQUUAALLIIFFIICCAADDAA  EE  FFOORRNNEECCIIMMEENNTTOO  DDEE  PPEEÇÇAASS  GGEENNUUÍÍNNAASS  EE//OOUU

OORRIIGGIINNAAIISS  DDEE  FFÁÁBBRRIICCAA  PPAARRAA  OOSS  VVEEÍÍCCUULLOOSS  DDAASS  CCAATTEEGGOORRIIAASS  LLEEVVEESS  EE

PPEESSAADDAASS  PPEERRTTEENNCCEENNTTEESS  ÀÀ  FFRROOTTAA  MMUUNNIICCIIPPAALL..

ÓÓRRGGÃÃOO  GGEERREENNCCIIAADDOORR ::   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  CCAANNTTAAGGAALLOO ,  Estado do Paraná, inscrito

no CNPJ nº. 78.279.981.0001-45, com endereço à Rua Cinderela, 379, Vila

Planalto,  Cantagalo, PR, neste ato representado pelo Prefeito Municipal  Sr.

JJOOÃÃOO   KKOONNJJUUNNSSKKII,,   inscrito no CPF sob o Nº. 192.411.199-34, e no RG sob o

Nº. 922.699.

AATTAA  NNºº..  112255//22002211

DDEETTEENNTTOORRAA  DDAA  AATTAA:  RREETTIIFFIICCAADDOORRAA  GGUUAARRAAMMOOTTOORREESS  EEIIRREELLII , com sede na

Avenida Professor Pedro Carli, nº 5506, Vila Carli, Guarapuava -PR, CEP

85.040-005 e inscrita no CNPJ sob nº.  04.919.674/0001 -45, representada

pelo Sr. AALLFFRREEDDOO  LLEEOONNAARRDDOO  LLEEMMOOSS ,  portador da Carteira de Identidade RG

nº. 8403336-7 SSP/PR e CPF/MF sob o n.º 045.645.609 -05.

PPrreeççooss  RReeggiissttrraaddooss::

IITTEEMM  DDEESSCCRRIIÇÇÃÃOO  UUNNIIDD  VVAALLOORR
MMÁÁXXIIMMOO
TTOOTTAALL

01 Prestação de serviços de empresa especializada
para realizar os serviços de manutenção
corretiva, preventiva e retífica de motores em
geral com aplicação de mão de obra qualificada
nos veículos que compõe a frota Municipal

SERVIÇO R$ 100.000,00

02 Prestação de serviços de empresa especializada
para realizar os serviços de manutenção
corretiva, preventiva e retífica de motores em
geral com aplicação de mão de obra qualificada
nos veículos que compõe a frota Municipal

PEÇAS R$ 90.000,00

TOTAL R$ 190.000,00

- OO  ppeerrcceennttuuaall  ddee  ddeessccoonnttoo  ppaarraa  ooss  sseerrvviiççooss  ddee  mmããoo  ddee  oobbrraa  sseerráá  ddee  3300..2266%%  ((ttrriinnttaa  vviirrgguullaa  vviinnttee
ee  sseeiiss  ppoorr  cceennttoo)), sobre o valor da hora, nos moldes da tabela de Horas do SINDIREPA/PR
e/ou CONAREM;
- OO  ppeerrcceennttuuaall  ddee  ddeessccoonnttooss  ppaarraa  oo  ffoorrnneecciimmeennttoo  ddee  ppeeççaass  sseerráá  ddee  2200%%  ((vviinnttee  ppoorr  cceennttoo)), sobre
a Tabela de Preços Oficial fornecida pelo fabricante do veículo, sendo utilizada a fonte de
preços do sistema AUDATEX, CILIA E/OU TABELA DO FABRICANTE;
Os preços são cotados em reais, e, inclusas todas as despesas para execução dos serviços e
fornecimento de peças.

Data da ata: 01 de setembro de 2021.

Vigência da ata:  12 meses.

Foro: Comarca de Cantagalo/Pr.

Sábado |||  04 de Setembro de 2021
PućliĈação oiĈialEdição 3722

06

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Sábado |||  04 de Setembro de 2021
PućliĈação oiĈial Edição 3722

9A

DECRETO Nº 152/2021

SÚMULA  O MUNICÍPIO DE CANTAGALO-PR,
DECRETA RECESSO MUNICIPAL NO DIA
06/09/2021 EM RAZÃO DO FERIADO DO DIA
DA INDEPENDÊNCIA DO BRASIL EM
07/09/2021

DECRETA

Art. 1°

Art. 2°-

Art. 3°-

             JOÃO KONJUNSKI
Prefeito Municipal

JOÃO KONJUNSKI -
Prefeito Municipal

Assinado de forma digital por JOÃO
KONJUNSKI - Prefeito Municipal
Dados: 2021.09.03 10:38:03 -03'00'

EEXXTTRRAATTOO  DDEE  AATTAA  DDEE  RREEGGIISSTTRROO  DDEE  PPRREEÇÇOO

PPRREEGGÃÃOO  EELLEETTRRÔÔNNIICCOO  NNºº..  4455//22002211--PPMMCC

OOBBJJEETTOO::   RREEGGIISSTTRROO  DDEE  PPRREEÇÇOOSS  PPAARRAA  FFUUTTUURRAA  EE  EEVVEENNTTUUAALL

CCOONNTTRRAATTAAÇÇÃÃOO  DDEE  EEMMPPRREESSAA  EESSPPEECCIIAALLIIZZAADDAA  EEMM  SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDEE

MMAANNUUTTEENNÇÇÃÃOO  PPRREEVVEENNTTIIVVAA,,  CCOORRRREETTIIVVAA  EE  RREETTÍÍFFIICCAA  DDEE  MMOOTTOORREESS  EE

SSEERRVVIIÇÇOOSS  DDEE  BBOOMMBBAASS  EE  BBIICCOOSS,,   CCOOMM  AAPPLLIICCAAÇÇÃÃOO  DDEE  MMÃÃOO  DDEE  OOBBRRAA

QQUUAALLIIFFIICCAADDAA  EE  FFOORRNNEECCIIMMEENNTTOO  DDEE  PPEEÇÇAASS  GGEENNUUÍÍNNAASS  EE//OOUU

OORRIIGGIINNAAIISS  DDEE  FFÁÁBBRRIICCAA  PPAARRAA  OOSS  VVEEÍÍCCUULLOOSS  DDAASS  CCAATTEEGGOORRIIAASS  LLEEVVEESS  EE

PPEESSAADDAASS  PPEERRTTEENNCCEENNTTEESS  ÀÀ  FFRROOTTAA  MMUUNNIICCIIPPAALL..

ÓÓRRGGÃÃOO  GGEERREENNCCIIAADDOORR ::   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  CCAANNTTAAGGAALLOO ,  Estado do Paraná, inscrito

no CNPJ nº. 78.279.981.0001-45, com endereço à Rua Cinderela, 379, Vila

Planalto,  Cantagalo, PR, neste ato representado pelo Prefeito Municipal  Sr.

JJOOÃÃOO   KKOONNJJUUNNSSKKII,,   inscrito no CPF sob o Nº. 192.411.199-34, e no RG sob o

Nº. 922.699.

AATTAA  NNºº..  112255//22002211

DDEETTEENNTTOORRAA  DDAA  AATTAA:  RREETTIIFFIICCAADDOORRAA  GGUUAARRAAMMOOTTOORREESS  EEIIRREELLII , com sede na

Avenida Professor Pedro Carli, nº 5506, Vila Carli, Guarapuava -PR, CEP

85.040-005 e inscrita no CNPJ sob nº.  04.919.674/0001 -45, representada

pelo Sr. AALLFFRREEDDOO  LLEEOONNAARRDDOO  LLEEMMOOSS ,  portador da Carteira de Identidade RG

nº. 8403336-7 SSP/PR e CPF/MF sob o n.º 045.645.609 -05.

PPrreeççooss  RReeggiissttrraaddooss::

IITTEEMM  DDEESSCCRRIIÇÇÃÃOO  UUNNIIDD  VVAALLOORR
MMÁÁXXIIMMOO
TTOOTTAALL

01 Prestação de serviços de empresa especializada
para realizar os serviços de manutenção
corretiva, preventiva e retífica de motores em
geral com aplicação de mão de obra qualificada
nos veículos que compõe a frota Municipal

SERVIÇO R$ 100.000,00

02 Prestação de serviços de empresa especializada
para realizar os serviços de manutenção
corretiva, preventiva e retífica de motores em
geral com aplicação de mão de obra qualificada
nos veículos que compõe a frota Municipal

PEÇAS R$ 90.000,00

TOTAL R$ 190.000,00

- OO  ppeerrcceennttuuaall  ddee  ddeessccoonnttoo  ppaarraa  ooss  sseerrvviiççooss  ddee  mmããoo  ddee  oobbrraa  sseerráá  ddee  3300..2266%%  ((ttrriinnttaa  vviirrgguullaa  vviinnttee
ee  sseeiiss  ppoorr  cceennttoo)), sobre o valor da hora, nos moldes da tabela de Horas do SINDIREPA/PR
e/ou CONAREM;
- OO  ppeerrcceennttuuaall  ddee  ddeessccoonnttooss  ppaarraa  oo  ffoorrnneecciimmeennttoo  ddee  ppeeççaass  sseerráá  ddee  2200%%  ((vviinnttee  ppoorr  cceennttoo)), sobre
a Tabela de Preços Oficial fornecida pelo fabricante do veículo, sendo utilizada a fonte de
preços do sistema AUDATEX, CILIA E/OU TABELA DO FABRICANTE;
Os preços são cotados em reais, e, inclusas todas as despesas para execução dos serviços e
fornecimento de peças.

Data da ata: 01 de setembro de 2021.

Vigência da ata:  12 meses.

Foro: Comarca de Cantagalo/Pr.

Sábado |||  04 de Setembro de 2021
PućliĈação oiĈialEdição 3722

06

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org